

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
SACHDEVA AND SONS RICE MILLS LTD**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	Sachdeva and Sons Rice Mills Ltd
2.	Date of incorporation of corporate debtor	30.03.1981
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Chandigarh under the Companies Act, 1956
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U15312PB1981PLC004470
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	17- Cantonment Amritsar, Amritsar, Punjab-143001
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	29.07.2019
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	24.01.2020
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim resolution professional	Hemanshu Jetley IBBI/IPA-001/IP-P00219/2017-2018/10457
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Ducturus Resolution Professionals Pvt. Ltd, SCO.131, 2nd Floor, MDC, Sector-5, Panchkula, Haryana, 134119 E-mail id: hejetley@gmail.com Mobile- 090417-00000
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	S.C.O.131, 2nd Floor, MDC, Sector-5, Panchkula, Haryana, 134119 E-mail id: lp.sachdevarice@gmail.com E-mail id: hejetley@gmail.com Mobile: 073411-05243
11.	Last date for submission of claims	12.08.2019
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (8A) of section 21, ascertained by the Interim resolution professional	Name the class(es)-NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html Please refer Note 1 for applicable form Physical address: as in (10) above. (b) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of corporate insolvency resolution process of the **Sachdeva and Sons Rice Mills Ltd** on **29th July, 2019**.

The creditors of **Sachdeva and Sons Rice Mills Ltd** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **12th August, 2019** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the Entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three Insolvency professionals listed against Entry No.13 to act as authorized representative of the class [NA] in Form CA.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms along with documentary proof in support of their claims:

Note:1

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workman and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Kindly mention contact details in the claim form so that any query regarding claim can be resolved immediately.

Hemanshu Jetley

(Reg. No IBBI/IPA-001/IP-P00219/2017-2018/10457)

Interim Resolution Professional in the matter of

Date: 30.07.2019

**ਫਾਰਮ ਦੇ
ਜਨਤਕ ਘੋਸ਼ਣਾ**

[ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਦਿਵਾਲਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 6 ਅਧੀਨ]

**ਸਚਦੇਵਾ ਐਂਡ ਸੰਨਜ਼ ਰਾਈਸ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ.
ਦੇ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਜ਼ ਧਿਆਨ ਹਿੱਤ**

ਸੰਬੰਧਿਤ ਵੇਰਵੇ

1.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਸਚਦੇਵਾ ਐਂਡ ਸੰਨਜ਼ ਰਾਈਸ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ.
2.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	30.03.1981
3.	ਅਥਾਰਿਟੀ ਜਿਸ ਅਧੀਨ ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਟਡ/ਰਜਿਸਟਰਡ	ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਆਫ ਕੰਪਨੀਜ਼, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 1956 ਅਧੀਨ
4.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ/ਸੀਮਿਤ ਦੇਣਦਾਰੀ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ	CIN: U15312PB1981PLC004470
5.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ)	17-ਕੈਟੋਨਮੈਂਟ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ 143001
6.	ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਦਿਵਾਲਾ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ	29.07.2019
7.	ਦਿਵਾਲਾ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਮਿਤੀ	24.01.2020
8.	ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਵਜੋਂ ਕਾਰਜਸ਼ੀਲ ਇੰਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰ.	ਹੇਮਾਂਸ਼ੂ ਜੋਤਲੀ IBBI/IPA-001/IP-P00219/2017-2018/10457
9.	ਬੋਰਡ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਡਕਟਰੱਸ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲਜ਼ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ. ਐਸਸੀਓ-131, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਐਮਡੀਸੀ, ਸੈਕਟਰ-5, ਪੰਚਕੁਲਾ, ਹਰਿਆਣਾ-134119 ਈ-ਮੇਲ : hejjetley@gmail.com ਮੋਬਾਇਲ : 090417-00000
10.	ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਨਾਲ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਐਸਸੀਓ-131, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਐਮਡੀਸੀ, ਸੈਕਟਰ-5, ਪੰਚਕੁਲਾ, ਹਰਿਆਣਾ-134114 ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ : ip.sachdevarice@gmail.com ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ : hejjetley@gmail.com ਮੋਬਾਇਲ : 073411-05243
11.	ਦਾਅਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	12.08.2019
12.	ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਾਂ ਦੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ, ਧਾਰਾ 21 ਦੀ ਸਬ-ਧਾਰਾ (6ਏ) ਦੀ ਕਲਾਜ਼ (ਬੀ) ਅਧੀਨ, ਅੰਤਿਮ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਦੁਆਰਾ ਲਾਗੂ	ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ) ਦੇ ਨਾਮ-ਐਨਏ
13.	ਇੱਕ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿਚ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਜ਼ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਪਛਾਣ ਕੀਤੇ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲਜ਼ ਦੇ ਨਾਮ (ਹਰੇਕ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਲਈ ਤਿੰਨ ਨਾਮ)	1. ਐਨਏ 2. ਐਨਏ 3. ਐਨਏ
14.	(ਏ) ਸੰਬੰਧਤ ਫਾਰਮਾਂ ਅਤੇ (ਬੀ) ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਪਲਬੱਧ ਹਨ ਵਿਖੇ	(ਏ) ਵੈੱਬ ਲਿੰਕ : http://ibbi.gov.in/downloadform.html ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਫਾਰਮ ਐਨਏ ਲਈ ਟਿੱਪਣੀ 1 ਦਾ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹਵਾਲਾ ਲਓ (ਬੀ) ਐਨਏ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੇ ਸਚਦੇਵਾ ਐਂਡ ਸੰਨਜ਼ ਰਾਈਸ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ. ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਮਿਤੀ 29 ਜੁਲਾਈ, 2019 ਨੂੰ ਸਮੂਹਿਕ ਦਿਵਾਲਾ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਰੰਭ ਕਰਨ ਦਾ ਆਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਸਚਦੇਵਾ ਐਂਡ ਸੰਨਜ਼ ਰਾਈਸ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ. ਦੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅੰਤਰਿਮ ਮਤਾ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਕੋਲ ਮਿਤੀ 12 ਅਗਸਤ, 2019 ਨੂੰ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਬੂਤ ਸਹਿਤ ਦਾਅਵੇ ਐਂਟਰੀ ਨੰ. 10 ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਏ ਪਤੇ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕੇਵਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਸਾਰੇ ਹੋਰ ਕਰਜ਼ਦਾਰੀ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਵਿਅਕਤੀਗਤ, ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਏ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਇੱਕ ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰ, ਐਂਟਰੀ ਨੰ. 12 ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ, ਫਾਰਮ ਸੀਏ ਵਿਚ ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਨਏ) ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਵਜੋਂ ਕੰਮਕਰਨ ਲਈ ਐਂਟਰੀ ਨੰ. 13 ਸਾਹਮਣੇ ਦਿੱਤੀ ਸੂਚੀ 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਤਿੰਨ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲਜ਼ ਵਿਚੋਂ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਦੀ ਚੋਣ ਨੂੰ ਦਰਸਾਏਗਾ। ਇੰਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਦਿਵਾਲਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਦੇ ਚੈਪਟਰ-IV ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੇ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ। ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ੀ ਸਬੂਤ ਦੇ ਨਾਲ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮਾਂ ਵਿਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ।

ਟਿੱਪਣੀ : 1
ਫਾਰਮ ਬੀ - ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ (ਕਾਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)
ਫਾਰਮ ਸੀ - ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ
ਫਾਰਮ ਸੀਏ - ਏ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿੱਚ ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ
ਫਾਰਮ ਡੀ - ਕਾਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ
ਫਾਰਮ ਈ - ਕਾਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ
ਫਾਰਮ ਐੱਫ - ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ
ਦਾਅਵੇ ਦੇ ਸੂਚੇ ਜਾਂ ਗਲਤ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਜੁਰਮਾਨੇ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ।
ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਦਾਅਵਾ ਫਾਰਮ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਵਰਨਣ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਜੋ ਦਾਅਵੇ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛ-ਪੜਤਾਲ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਹੱਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।

ਹੇਮਾਂਸ਼ੂ ਜੋਤਲੀ
(ਰਜਿ. ਨੰ. IBBI/IPA-001/IP-P00219/2017-2018/10457)
ਸਚਦੇਵਾ ਐਂਡ ਸੰਨਜ਼ ਰਾਈਸ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ. ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ
ਅੰਤਰਿਮ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ

ਮਿਤੀ : 30.07.2019
ਸਥਾਨ : ਪੰਚਕੁਲਾ